DECRETO Nº 30.149

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CGM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipa is abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões
de remuneração citados, lotados na Controladoria Geral do Município - CGM, a
partir de 07 de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRAO
Keila Campos Leal Ferreira Gerente de Transparência C2
Nina Lúcia Ranael Hosken Gerente de Contas de Governo C2
Andreia Feu Quaresma Pacheco Gerente de Controle Interno e Orientação Técnica C2
Sebastião Márcio Prucoli Gazonl Gerente de Auditoria e Análise Processual C2

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de j eiro de 2021.

rps

Prnça Je rônimo Monteiro, 28 • Centro
C.ichoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300· 170 • C. Post.1 1 037
Tel.: 28 3155 -5351

www.cacho e ro . es .go v . br

VA COELHO

PUB LI C/J,[)() NO D l/\F~IO or rCIAL
~~ 6 â ~ /.: 0·1 j -'] j ·. _______ Ç,!._ . do _!_J O.:t J e< .;;.. . -·

Prefeitura Munk:lpal de
Cachoeiro do lt.apemlrim